
UCHWAŁA NR LXXIV/417/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w Wilcznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami1)) oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507), Rada Gminy Słupca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 117/15, położnej w obrębie ewidencyjnym Wilczna, o pow. 0,1013 ha, stanowiącej własność 
osób fizycznych, w celu polepszenia warunków komunikacji drogowej. 

§ 2. Wydruk z sytemu informacji przestrzennej dla działki opisanej w § 1 stanowi załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4266D8B5-BA09-40D4-86D5-D2E5B1B2476D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Powiat: słupecki                                           

Jednostka ewidencyjna: Słupca                                  

Obręb ewidencyjny: 302306_2.0032, WILCZNA  

Działka nr 117/15 

Powierzchnia 0,1013 ha 

 

Działka nr 117/15 

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/417/2023

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4266D8B5-BA09-40D4-86D5-D2E5B1B2476D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek osób fizycznych, z prośbą o nieodpłatne nabycie w formie 
darowizny, na rzecz Gmina Słupca działki oznaczonej ew. nr 117/15 o pow. 0,1013 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Wilczna.  
Mieszkańcy okolicznego terenu chcą wykonać oświetlenie uliczne, które ma zostać sfinansowane z 
funduszu sołeckiego, natomiast montaż takiego oświetlenia możliwy jest tylko na gruntach będących 
własnością Gminy Słupca. 

Działka posiada nawierzchnię gruntową, utwardzoną destruktem, teren uzbrojony jest w sieć 
wodociągową, kanalizacyjną oraz światłowód. Działka zapewnia dostęp do 8 działek z czego 5 jest aktualnie 
zabudowanych.    
Zasadnym jest więc podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4266D8B5-BA09-40D4-86D5-D2E5B1B2476D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/417/2023 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


